[image: Герб Арзамаса]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]

_____________15.12.2022________  № _______________Пр-149-04-57/22-ОД____

О внесении изменения  в приказ
от 29.09.2022 Пр-149-04-30/22-ОД
«Об утверждении условий приватизации»

В связи с уточнением данных

приказываю:

1. Внести в преамбулу приказа комитета имущественных отношений города Арзамаса Нижегородской области от 29.09.2022 Пр-149-04-30/22-ОД «Об утверждении условий приватизации» следующее изменение: слова «утвержденного решением городской Думы городского округа Арзамас Нижегородской области от 27.10.2020г. № 15» заменить  словами: «утвержденного решением городской Думы городского округа город Арзамас Нижегородской области от 30.11.2021г. № 156».

Председатель комитета 		                                          Т.В.Вершинина

image1.jpeg